
ZARZ�DZENIE Nr IV/77/2004 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 6 grudnia 2004r. 
 
w sprawie utworzenia w 2004r. Funduszu nagród dla pracowników Urz�du Gminy 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz § 13 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. 
w sprawie wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych zatrudnionych 
w urz�dach gmin, starostwach powiatowych i urz�dach marszałkowskich (Dz. U. z 2003r., Nr 33, poz. 
264) - zarz�dzam, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

W zwi�zku z powstaniem oszcz�dno�ci w funduszu wynagrodze� —w ramach posiadanych �rodków 
ustalonych uchwał� Rady Gminy Baranów Nr XVII/82/2004 z dnia 31 marca 2004r. — tworzy si� 
dodatkowy fundusz nagród w wysoko�ci 2% wynagrodze� wypłaconych pracownikom. 
 

§ 2 
 

Fundusz nagród przeznaczony jest na nagrody dla pracowników za szczególne osi�gni�cia i 
zaanga�owanie si� w pracy. 
 

§ 3 
 

Nagrody z funduszu nagród przyznaje Wójt Gminy jako Kierownik Urz�du Gminy, po zasi�gni�ciu 
opinii bezpo�rednich przeło�onych poszczególnych pracowników. 
 

§ 4 
 

Nagrod� wypłaci� do ko�ca br. 
 

§ 5 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem jego wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 do 
Zarz�dzenia Nr IV/77/2004 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 6 grudnia 2004 r. 

 
 
 

1. Jan Niedbalski - 700,00 zł 
2. Marianna J�druchniewicz - 600,00 zł 
3. Sabina Grzelak - 600,00 zł 
4. Halina Berli�ska - 500,00 zł 
5. Ludmiła Biadu� - 500,00 zł 
6. Joanna Kukier - 500,00 zł 
7. Beata Zagulska - 600,00 zł 
8. Agnieszka Mazurek - 600,00 zł 
9. Marianna Chudowolska - 500,00 zł 
10. Alicja Rybaniec - 500,00 zł 
11. Zosia Łaszcz - 400,00 zł 
12. Agnieszka Siwek - 600,00 zł 
13. Joanna Wiak - 500,00 zł 
14. Laura Moskal - 400,00 zł 
 
 Ogółem - 7.500,00 zł 
 


